
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/573/

Código da publicação: 573

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 08:21:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 13/2023- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 13/2023- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO RETIFICADO II Baixar

28/03/2023 00:00:00AUTO COTAÇÃO RETIFICADO (EXTRAIR ARQUIVO PARA ... Baixar

20/03/2023 00:00:00Edital Retificado - Pregão 13/2023 Materiais Am... Baixar

09/03/2023 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/573/ppregao-presencial-132023-aquisicao-de-materiais-ambulatoriais-para-a-secretaria-municipal-de-saude-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a4ff3cb40206603ef08c73124e925a.doc
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9dfb59de7497e9fcc49fd9cc0a113fe.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b480a552aa4c74cd9293eefe9e4ef99e.doc
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d314c078c1c1d72cbbf33d4f3fd61022.zip


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZA-LO N... Baixar

08/03/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 13/2023 - MAT. AMBU... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98538f30b4371ecb9bc505f6c9915b84.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec82135956e72562fcaf85ef88daabc.doc

